
Dziennik Ustaw Nr 132 - 2348 - Poz. 677 i 678 

2 

18 Stacja telewizyjna o mocy wyjściowej nadajnika: 
1) do 50 W 
2) powyżej 50 W do 1 kW . 
3) powyżej 1 kW 

F. Radiokomunikacja amatorska 

3 

3,00 
12,00 
24,00 

19 Urządzenia objęte zezwoleniem dla radiooperatorów z: 
1) kategorią I . 
2) kategorią II 

6,00 
3,60 

20 

G. Łączność w paśmie nie chronionym 27,12 MHz 

Urządzenie stacjonarne o mocy wyjściowej nadajnika powyżej 150 mW: 
1) do 4 W . . ' 
2) powyżej 4 W . 

6,00 
18,00 

21 Urządzenie przewoźne o mocy wyjściowej nadajnika powyżej 150 mW: 
1) do 4 W . 
2) powyżej 4 W . 

3,60 
12,00 

22 Urządzenie przenośne lub noszone o mocy wyjściowej nadajnika powyżej 150 mW: 
1) do 1 W . 
2) powyżej 1 W . 

1,80 
6,00 

678 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dn ia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych pracow­
ników cywilnych wojska oraz wysokości odpisu na ten fundusz. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368 i Nr 90, poz. 419) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zwa­
ny dalej "funduszem", tworzy się dla pracowników cywil ­
nych wojska w zakładach pracy na zasadach określonych 
wart. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 163, Nr 
80, poz. 368 i Nr 90, poz. 419). 

2. Fundusz zwiększa się o środki wymienione wart. 
7 ust. 1 ustawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Zakład pracy coroczn ie - w terminie do dnia 31 
marca - przekazuje środki funduszu w wysokości 1/3 
naliczonego odpisu podstawowego na odrębny rachunek 
bankowy właściwego oddziału finansów dowództwa okręgu 
wojskowego, rodzaju sił zbrojnych i Zgrupowania Jednostek 
Zabezpieczenia Ministerstwa Obrony Narodowej, z prze­
znaczeniem na udzielanie pomocy finansowej pracownikom 
na cele mieszkaniowe. 

§ 3. 1. Naliczenia funduszu oraz przekazania środków 
wymienionych w § 2 za 1994 r. zakłady pracy dokonają 
w ciągu 7 dni od dnia wejśc ia w życie rozporządzenia. 

2. Szefostwa służby zakwaterowania i budownictwa 
okręgów wojskowych (garn izonu stołecznego): 

1) przekażą dokumentację dotyczącą nie spłaconych poży­
czek udzielonych z zakładowego funduszu mieszkanio­
wego - właściwym oddziałom finansów, o których 
mowa w § 2, 

2) dokonają rozliczenia zakładowego funduszu mieszka­
niowego i przekażą pozostałość środków na rachunek 
bankowy, o którym mowa w § 2. 

3. Pożyczki z zakładowego funduszu mieszkaniowego 
udzielone przed dniem wejścia w życie rozporządzenia, 

podlegają spłacie na rachunek bankowy, o którym mowa 
w § 2. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie również do funduszu za 1994 r. 

Minister Obrony Narodowej : p. o. J. Milewski 


